
 FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Okresní fotbalový svaz Sokolov 

Komise rozhodčích OFS Sokolov 
Boženy Němcové 1780, 356 01 Sokolov 

 
 
 

 

Zápis z jednání Komise rozhodčích OFS Sokolov č. 2 ze dne 15. 6. 2021 

 

Přítomni: Miroslav Cvrk, Josef Špak, Filip Štěřík 

 

1) KR projednala probíhající plán náboru rozhodčích pro okresní soutěže OFS Sokolov. Pro 

stávající rozhodčí, a i pro uchazeče o funkci rozhodčího připraví seminář. Pro začínající 

rozhodčí připraví startovací balíček s potřebami pro výkon funkce rozhodčího. 

 

2) KR požádá o spolupráci KR Krajského fotbalového svazu Karlovarského kraje o spolupráci s 

jejím obsazovacím úsekem. (Sdělení plánovaného obsazení krajských soutěží minimálně 10 

před termínem delegace, spolupráce při zajišťování obsazení okresních soutěží mládeže 

v případech, že se bude jednat o předzápas družstva hrajícího krajské soutěže). 

 

3) KR zahájila jednání o spolupráci s KR OFS Karlovy Vary o případné vzájemné pomoci při 

zajišťování obsazení utkání rozhodčími okresních soutěží obou okresů. 

 

4) Požadavky na zajištění obsazení přátelských utkání budou směřovány na obsazovací úsek 

komise rozhodčích – pan Miroslav Cvrk. Případný telefonický požadavek bude nutné 

potvrdit i v písemné formě (SMS zpráva či email). 

 

5) Kontakty na členy komise:  

Miroslav Cvrk  telefon: 731 191 183  email: mcvrk@seznam.cz  

Josef Špak  telefon: 731 125 143  email: spak.josef@volny.cz 

Filip Štěřík  telefon: 605 479 877  email: Refotal@email.cz 

 

6) Komise rozhodčích bude zasedat každé úterý odpoledne, čas a místo konání bude řešeno 

operativně. Hosté pozvaní na jednání komise rozhodčích budou včas informování o termínu 

a místa konání. 

 

 

V Královském Poříčí dne 16.6.2021 

 

mailto:spak.josef@volny.cz
mailto:Refotal@email.cz

		2021-06-16T09:09:58+0200
	Josef Špak




